8.2  ค่าจ้าง จ านวน 72,000.- บาท 
8.3  ค่าใช้สอย จ านวน 34,000.- บาท 
8.4  ค่าวัสดุ จ านวน 48,000.- บาท 
8.5  ค่าครุภัณฑ์ จ านวน 0.- บาท 
8.6  ค่าใชจ้่ายอื่น ๆ จ านวน 50,000.- บาท 
8.7 ค่าตอบแทนมหาวิทยาลัย ร้อยละ 10 จ านวน 72,600.- บาท 
รวมจ านวนงบประมาณโครงการ 798,600.- (เจ็ดแสนเก้าหมื่นแปดพันหกร้อยบาทถ้วน) 

13. แผนการใช้งบประมาณ ให้ก าหนดเป็นราย 6 เดือน  (ทั้งนี้จ านวนงวดจะปรับเปล่ียนตามระยะเวลาโครงการ) 
โดยสอดคล้องกับกิจกรรมที่ระบไุว้ในข้อ 4 และ 5 (ในแฟม้ตาราง Excel) 

ประวัติบุคคล 

1) ชื่อ-นามสกุล(ภาษาไทย) นาย/นาง/นางสาว ผูช้่วยศาสตราจารย์ ดร.แสงเทียน อยู่เถา